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Zilni odbér

(pricita se k cené za jednotliva vySetteni)
Kapilarni odbér

(pricita se k cené za jednotliva vySetteni)
Separace vzorku

(pricita se k cené€ nekterych vysetieni)
Krevni skupina
(k cen¢ se pficita cena separace)

HIV - test k priikazu infekce HIV
(k cené se pricita cena separace)
*k vySeti‘eni je tifeba podepsat informovany souhlas
HBSAQ - vysetieni hepatitidy B
(k cené se pficita cena separace)
*k vySeti‘eni je tifeba podepsat informovany souhlas

HCV - vysetieni hepatitidy C

Vewr

*k vySeti‘eni je tifeba podepsat informovany souhlas

SYPH
detekci protilatek Treponema pallidum Syphilis
(k cené se pficita cena separace)
*k vySeti‘eni je tieba podepsat informovany souhlas

Krevni obraz (maly)

Krevni obraz (pétipopulacni) vcetné
normoblasti

Diferencialni rozpocet leukocyti
- mikroskopicky

Retikulocyty

Tromboplastinovy test - Quick
APTT — aktivovany partialni
tromboplastinovy test
Fibrinogen
Antitrombin

Celkova cena nejcéastéji poZadovanych vySetieni:

KS + odbér + separace = 425,02 K¢

vykon

09111

97111

22112

82077

82119

82077

82097

96163

96167
96863

96315
96711
96713

96857
96623

96621

96325
96813

bod cenav K¢
52 82,16
45 71,10
23 36,34
194 306,52
359 567,22
237 374,46
359 567,22
388 613,04
44 69,52
79

55 211,72
38

34 140,62
17

71 112,18
89 140,62
81 127,98
225 355,50
315 497,70

HIV + odbér + separace= 685,72 K¢
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